
   1. 
   2. 
   3. 
   4. 
   5. 

   6. 
   7. 
   8. 
   9. 
 10. 
 11. 
 12. 
 13. 

 14. 
 15. 
 16. 

 17. 
 18. 
 19. 

 20. 

 21. 
 22. 
 23. 
 24. 
 25. 
 26. 
 27. 
 28. 
 29. 
 30.
 31. 
 32. 
 33. 
 34. 

Augusta Patrik (dukla Jihlava mládež) – lední hokej
Bílek Libor (SK Jihlava) - zápas
Bílek Josef (Reborn Jihlava) – kickbox
Dvořák Roman (Bushi klub Kodokan Třešt) – judo
Dvořáková Anna (TJ Sokol Bedřichov) 
– sportovní gymnastika
Dvořáková Anna (FBŠ Jihlava) – fl orbal
Fejt Pavel (Gauner Boxing Club Jihlava) – box
Javorek Lukáš – (JPK Axis) – plavání
Javůrková Zuzana (Elvis Jihlava) – rokenrol
Jonášová Marcela (Atletika Jihlava) - atletika
Kalinová Jarmila (ŠSK Demlova Jihlava) – volejbal
Komenda Roman (SK Jihlava) – fl orbal
Kopáčová Jana (SK MG Vysočina Jihlava) 
– moderní gymnastika
Krčál Zdeněk (JPK Axis) –plavání 
Kuchta Petr (FC Vysočina) – fotbal
Melicharová Dana (KCTM Volejbal Vysočina)
 – volejbal
Moravec Štěpán (Dukla Jihlava mládež) – lední hokej
Nožička Lubomír (Atletika Jihlava) - atletika
Paulus Ondřej (Vysočina Gladiators) 
– americký fotbal
Paulusová Věra (Dukla Jihlava mládež)
 – krasobruslení
Pešout Petr (BK Jihlava) – basketbal
Prášek Josef (SK Telč) – lední hokej
Procházka Jiří – (BK Jihlava) – basketbal
Prokp Vilibald ml. (Elvis Jihlava) – rokenrol
Růžička Josef (KVL Slavoj Kostelec) – vodní lyžování
Ryška Petr (JPK Axis) – plavání
Smutná Květa (SK Jihlava) – judo
Suchá Eva (Atletika Jihlava) – atletika
Šťastný Václav (Gauner Club Jihlava) - MMA
Švec Jiří (Atletika Jihlava) - atletika
Toufar Karel (Judo Slavoj Polná) – judo
Vlk Petr (HC Dukla Jihlava) - lední hokej
Vondráček Kamil (TJ Spartak Jihlava) – tenis
Wasserbauer Jaroslav (Judo Sokol Jihlava) – judo

Úterý  3. ledna 2017 JL strana 14Sportovec Jihlavska 2016

Nominace jednotlivců Nominace kolektivů

Vyhlašovatelé

Nominace trenérů

»  Jak hlasovat?
Hlasování začíná 3. ledna 2017 a končí 28. února 2017.

1.  Kupon – na níže otištěný kupon vpište jméno (nebo pouze pořadové 
číslo) vámi vybraného sportovce v každé z kategorií a vyplněný lístek 
doručte do redakce Jihlavských listů, Fritzova 34, 586 01 Jihlava. 
Z došlých kuponů vylosujeme tři čtenáře, kteří obdrží vstupenku pro 
dvě osoby na slavnostní galavečer. Hlasy poslané kuponem mají 
dvojnásobnou hodnotu oproti internetovému hlasování.

2.  Internet – hlasy nominovaným sportovcům můžete posílat přes internet 
na www.jihlavske-listy.cz nebo www.sportovecjihlavska.cz. 
Z každé e-mailové adresy je možné hlasovat pouze jednou, a to pro 
jednotlivce, kolektiv i trenéra. 
Hlasy z internetu a kuponů se sčítají. 

»  Vážení čtenáři!
Jihlavské listy ve spolupráci se statutárním městem Jihlava, Jihlavskou unií 
sportu a Domem dětí a mládeže Jihlava pro vás připravily již 17. ročník anke-
ty o nejlepšího sportovce okresu Jihlava za rok 2016. Každý z vás se může 
zúčastnit hlasování, z něhož vzejde vítěz ankety.

Vyhlášení vítězů čtenářské ankety Jihlavských listů a nejlepších sportovců 
proběhne na slavnostním galavečeru 5. dubna 2017 v DKO Jihlava 
(divadelní sál). 

V každé kategorii vám nabízíme abecední seznam sportovců vytvořený na 
základě nominací, které jste nám mohli v průběhu celého prosince zasílat, 
nominace pak byly doplněny tipy sportovních redaktorů Jihlavských listů. 
Jediným kritériem je klubová příslušnost nominovaného sportovce v bývalém 
okrese Jihlava.

Generální partner

   1. 
   2. 
   3. 
   4. 
   5. 

   6. 
   7. 
   8. 
   9. 
 10. 
 11. 
 12. 
 13. 

 14. 
 15. 
 16. 
 17. 
 18. 
 19. 

 20. 
 21. 
 22. 
 23. 
 24. 
 25. 
 26. 
 27. 
 28. 
 29. 
 30. 
 31. 

 32. 
 33. 
 34.

   1. 
   2. 
   3. 
   4. 
   5. 
   6. 
   7. 
   8. 
   9. 
 10. 
 11. 
 12. 
 13. 

 14. 
 15. 
 16. 
 17. 
 18. 
 19. 
 20. 
 21. 
 22. 
 23. 
 24. 

 25. 

 26. 
 27. 
 28. 
 29. 
 30. 
 31. 
 32.
 33. 
 34.  

Bartejs Jan (SK Jihlava) – hokejbal
Běhounková Anna (SK Jihlava) – fl orbal 
Bohdálek Jakub (Judo Sokol Jihlava) – judo
Bohdálek Jan (Judo Sokol Jihlava) – judo
Cejnek Rostislav (Powerli� ing Jihlava) 
- silový trojboj
Cihlářová Nikola (FitPeople Jihlava) - bodyfi tness
Čech Jan (OK Jihlava) – orientační běh
Číha Pavel (BK Jihlava) – basketbal
Čermák David (HC Dukla Jihlava) – lední hokej
Duchoslavová Tereza (JPK Axis) – plavání
Dvořáček Filip (TJ sapeli Polná) – fotbal
Hanuš Jan (FC Vysočina) - fotbal 
Hejduková Denisa (SK MG Vysočina Jihlava) 
– moderní gymnastika
Horáková Tereza (JPK Axis) – plavání
Hronek Petr (FC Vysočina) - fotbal
Koch Filip (SK Jihlava) – hokejbal
Kozojed Petr (TJ Sokol Stonařov) – fotbal 
Lupač David (Powerli� ing Jihlava)  - silový trojboj
Mašita Vojtěch (Vysočina Gladiators) 
– americký fotbal
Musil Radek (Club Xanadu) – cyklistika
Nosková Kateřina (ŠSK Demlova Jihlava) – volejbal
Novák Martin (BK Jihlava) – basketbal
Partl Stanislav (KK PSJ Jihlava) – kuželky
Paulíčková Renata (OK Jihlava) – MTBO
Pertlíková Lucie (Atletika Jihlava) – atletika
Smetana Jakub (Atletika Jihlava) – atletika
Srb Vladimír (Běžec Vysočiny Jihlava) – běh
Šárik Tomáš (Powerli� ing Jihlava)  - silový trojboj
Škarek Jakub (HC Dukla Jihlava) – lední hokej
Švec Jan (Atletika Jihlava) – atletika
Švecová Kateřina (KVL Slavoj Kostelec) 
– vodní lyžování
Vaněčková Pavlína (FBŠ Jihlava) – fl orbal
Venhoda Milan (OK Jihlava) – orientační běh
Vlček Zbyněk (Judo Slavoj Polná) – judo

Atletika Jihlava (muži) – atletika
Atletika Jihlava (ženy) – atletika
BK Jihlava (junioři) - basketbal
BK Jihlava (muži) – basketbal
Dukla Jihlava mládež (Ice Flowers) - krasobruslení   
Dukla Jihlava mládež (Starlets) - krasobruslení 
Dukla Jihlava mládež (starší dorost) – lední hokej
Dukla Jihlava mládež (mladší dorost) – lední hokej
FC Vysočina (dorost) – fotbal
FC Vysočina (junioři) – fotbal
FC Vysočina (muži) – fotbal
FBŠ Jihlava (ženy) – fl orbal
Glogi club TJ Sokol Bedřichov (tým Junior II)
 – teamgym
HC Dukla Jihlava  (muži) – lední hokej
Ježek team (muži) – ra� ing
JPK Axis (muži) – plavání
JPK Axis (ženy) – plavání
KCTM Volejbal Vysočina (juniorky) – volejbal
KK PSJ Jihlava (muži) – kuželky
Klasici (muži) – malá kopaná
Sedmík - Some Jihlava A (muži) – malá kopaná
SK Jihlava (muži) – hokejbal
SK Jihlava (ženy) – fl orbal
SK MG Vysočina Jihlava (společná skladba,
 juniorky) – moderní gymnastika
SK MG Vysočina Jihlava (společná skladba, 
naděje mladší) – moderní gymnastika
SK Telč (mladší žáci) – fotbal
SK Telč (muži) - lední hokej
Sokol Jihlava (skupina Hedgehogs) – rope skipping
Šipková Akademie Dušejov (muži) – šipky
ŠSK Demlova Jihlava (kadetky) – volejbal
TJ Sapeli Polná (muži) – fotbal
TJ Sklo Bohemia Antonínův Důl (muži) – fotbal
TJ Sokol Bedřichov (juniorky) – volejbal
Vysočina Gladiators (muži) – americký fotbal


